
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N 0i:^ .7oq/o7

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PED ID O , a Sra. MARIA 

GABRIELA FR EIR E  FERREIRA, Registro n°.53i9, RG: 42 .533-338-3 do 
cargo de Professor de Ensino Fundamental, nível “III”, efeth o, lotada na RMEF 
“Adelina Alves Ferraz” da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, a 
partir de o8 de outubro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de outubro de 2.007.

PAULO
P  r e f e  i t g ^ l U n  ic  i  p  a l

A M  O M O  JOSE l)K ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado ncsla dala no Paço Municipal


